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16.
17.
18.

Slutplaceringer ved DM i Blindsmagning 2023

The Spanish Connection
The Three Muscadets
Pressede druer
Olfactorierne

Trio MAS

Sneaky Blinders

God Hejs

MI-vino

Top Taste

. Les Oignons Danois

. Rotunden

. CRU VIN

. Vigne 3

. Lasagne-Montrachet

. Aarhusiansk selskab for

blindsmagning

Vinea

Akademikernes Blindklub
Growers or Showers
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20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.

De' Jy'erne

De 3 Pinot’er

LM99

NFT

Krugodile Dundee

AOP

Det Gode Glas
Bundpropperne

Divine

Kaninens Sele

Vinlogen

Hold 18

Cremant de Danois

Det Acceptable Omrade
Brgdrene Vin
Syrehovederne

De rgde naeser og vinosofferne
Glad og Frisk Vin

A l'appareil

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

Vieilles Vignes

The Last Saignée
Vino Wildcards
Faetter Br

Team Rebellerne
VKA 2020

Wine Factory

De naesvise fynboer
De Blinde Hgns

Den Tgrstige Trio
Fadfyrene

Aarhus Hedonisterne
Wir sind drei Berliner
Vitifil

Jedi Wine Tricks
Lyngby Vinimport
Mere Dosage
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